
 
 
 
 
 
 

 
 

Bizkaiko Garraio Partzuergoa  Consorcio de Transportes de Bizkaia 
 

IRAGARKIA 
 

 ANUNCIO 

20/2021 Legearen 2.1. artikulutik 
eratorritako iraupen luzeko aldi baterako 
enplegua egonkortzeko salbuespenezko 
hautaketa prozesuan parte hartzeko eskariak 
aurkezteko epea amaitu da: Administrazio 
Bereziko eskalako azpieskala teknikoari 
dagozkiona: Bizkaiko Garraio Partzuergoaren 
Plangintza eta Proiektu Zerbitzuko Goi 
Mailako Ingeniaritza lanpostu bat (1) 
betetzeko. Deialdia honako aldizkari 
ofizialetan argitaratu zen: 2022ko 
abenduaren 30ko, 248 zenbakidun Bizkaiko 
Aldizkari Ofiziala eta 2023ko urtarrilaren 
18ko 15 zenbakidun Estatuko Egunkari 
Ofiziala. 
 

 Finalizado el plazo para la presentación 
solicitudes de participación en la 
convocatoria del proceso excepcional de 
estabilización de empleo temporal de larga 
duración derivado del artículo 2.1. de la Ley 
20/2021, correspondiente a la Subescala 
Técnica de la Escala Administración Especial 
para la selección de una plaza de Técnico 
Superior Informático Planificación 
Económica del Consorcio de Transportes de 
Bizkaia publicada en el Boletín Oficial de 
Bizkaia nº 248 de 30 de diciembre de 2022 
y Boletín Oficial del Estado nº 15 de 18 de 
enero de 2023. 
 

39/2015 Legearen 68. artikuluarekin eta 
deialdiaren Oinarri Orokorretako 7.5. 
oinarriarekin bat etorriz, izangaiak onartzeko 
iragarkia argitaratu behar da. 

 En virtud del artículo 68 de la Ley 39/2015 y 
de conformidad con la base 7.5 de las Bases 
Generales de la convocatoria, ha de 
procederse a la publicación del 
correspondiente anuncio de admisión de 
candidaturas, 
 

Horrenbestez, onartutakoen eta 
baztertutakoen zerrenda behin betiko onetsi 
aurretik, 

 En consecuencia, antes de proceder a la 
aprobación definitiva de la lista de admitidos 
y excluidos, 
 

XEDATU DUT: 
 

 DISPONGO: 

LEHENENGOA  PRIMERO 

 

Agiri honen eranskinean agertzen diren 
pertsonei hamar eguneko epea emango zaie 
akatsak ongitu ditzaten edo egokitzat jotzen 
dituzten erreklamazioak eta dokumentuak 
aurkeztu ditzaten, eskaerak ongitze aldera.  

 Conceder a las personas que integran el 
Anexo a este documento un plazo de diez 
días para que subsanen los errores o 
presenten las reclamaciones y las 
documentaciones a los efectos de 
subsanación de las solicitudes que estimen 



 
 
 
 
 
 

 
   

 

oportunas.  
 

BIGARRENA  SEGUNDO 

 

Iragarki hau Bizkaiko Garraio Partzuergoaren 

web-orrian (LPE) argitaratzea www.ctb.eus. 

 Publicar el presente Anuncio en la página 

web www.ctb.eus (O.P.E) 

 

Bilbon, 2023ko ekainaren  21ean 
 

 Bilbao, 21 de junio de 2023 

 
EL DIRECTOR GERENTE 
ZUZENDARI NAGUSIA 

 

 
 
 

Izp./Fdo.: Gorka Ugalde Martinez 

http://www.ctb.eus/
http://www.ctb.eus/


 
 
 
 
 
 

 
   

 

ERANSKINA/ANEXO 
 

ONARTUAK/ADMITIDOS 
 

IZEN-DEITURAK 
APELLIDOS, NOMBRE 

NAN 
DNI 

GARCIA MOTA, IÑIGO ***1807** 

AGUIRREGOITIA OLEA, GAIZKA ***6156** 

DEL PRADO ALVAREZ, BERNARDINO ***6337** 

ORMAZA SAEZMIRA, IBAI ***1313** 

ANTON ZUNZUNEGUI, LUIS ALBERTO ***7084** 

HERREZUELO RODRIGUEZ, VANESSA ***7107** 

 

 

BAZTERTUAK/EXCLUIDOS 
 

IZEN-DEITURAK 
APELLIDOS, NOMBRE 

NAN 
DNI 

Zioa 
Causa 

IGLESIAS MENDEZ, BORJA ***2134** 1 

 

 
   
1.- Eskatutako hizkuntza-eskakizuna ez 
egiaztatzea. 
 

 1.- Falta de  acreditación de perfil lingüístico 
exigido.  

 


		2023-06-21T12:09:35+0200
	GORKA UGALDE MARTINEZ - 30634471N




